В период проведения независимой экспертизы (семь рабочих дней) предложения и замечания по проекту НПА просим сообщить письменно на электронный адрес администрации Гривенского сельского поселения Калининского района: adm_griv_2006@mail.ru
П Р О Е К Т
Совет  гривенского СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 КалининскОГО  районА

РЕШЕНИЕ

________
                                                                                                №___
    станица Гривенская
О внесении изменений в решение Совета  Гривенского сельского

поселения Калининского района от 15 мая 2012 года № 135 «О бюджетном процессе в Гривенском сельском поселении
Калининского района»

В соответствии со статьями 25, 64 Устава Гривенского сельского поселения Калининского района, в целях приведения бюджетного процесса Гривенского сельского поселения Калининского района в соответствие с изменениями Бюджетного кодекса Российской Федерации, Совет Гривенского сельского поселения Калининского района РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета Гривенского сельского поселения Калининского района от 15 мая 2012 года № 135 «О бюджетном процессе в Гривенском сельском поселении Калининского района» изменения:

1.3. Абзац 6 статьи 11 изложить в новой редакции:

«1.Администрация Гривенского сельского поселения Калининского района вносит проект решения о бюджете Гривенского сельского поселения Калининского района на очередной финансовый год  на рассмотрение в Совет Гривенского сельского поселения Калининского района не позднее 15 ноября текущего года.

Одновременно с проектом решения о бюджете Гривенского сельского поселения Калининского района в Совет Гривенского сельского поселения Калининского района представляются следующие документы и материалы:

основные направления бюджетной и налоговой политики;

предварительные итоги социально-экономического развития Гривенского сельского поселения Калининского района за истекший период текущего финансового года и ожидаемые итоги социально-экономического развития Гривенского сельского поселения Калининского района за текущий финансовый год;

прогноз социально-экономического развития Гривенского сельского поселения Калининского района;

прогноз основных характеристик (общий объем доходов, общий объем расходов, дефицита (профицита) бюджета) консолидированного бюджета Гривенского сельского поселения Калининского района на очередной финансовый год;

пояснительная записка к проекту бюджета;

методики (проекты методик) и расчеты распределения межбюджетных трансфертов;

верхний предел муниципального внутреннего долга на 1 января года, следующего за очередным финансовым годом и каждым годом планового периода;

проект бюджетного прогноза (проект изменений бюджетного прогноза) на долгосрочный период;

реестры источников доходов бюджета;

паспорта муниципальных программ (проекты изменений в указанные паспорта);

оценка ожидаемого исполнения бюджета Гривенского сельского поселения Калининского района на текущий финансовый год;

предложенные представительным органом, органом внешнего муниципального финансового контроля проекты бюджетных смет указанных органов, представляемые в случае возникновения разногласий с финансовым органом в отношении указанных бюджетных смет;

иные документы и материалы».

3. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на   постоянную комиссию Совета Гривенского сельского поселения Калининского района по  бюджету, экономике, налогам и распоряжению муниципальной собственностью Гривенского сельского поселения Калининского района (Круть).

5. Решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Гривенского                                                  Председатель Совета

сельского поселения                                                Гривенского сельского

Калининского района                                             поселения   Калининского

                                                                                 района

                                            Л.Г.Фикс                                             Л.В.Щербак